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V& viée tham gia bao gia

G6i thau: Mua sam thiét bi cong nghé thong tin cia
Truong Dai hoc Tai chinh — Marketing nam 2025

Truong DPai hoc Tai chinh — Marketing tran trong kinh moi cac don vi c6 du
nang luc tham gia bdo gia goi thau: Mua sam thiét bi cong nghé thong tin cua
Truong Pai hoc Tai chinh — Marketing nam 2025, ndi dung nhu sau:

- Chu dau tu: Truong Pai hoc Tai chinh -Marketing.

- Dia diém thyc hién goi thau: 778 Nguyén Kiém, phuong Duc Nhudn,
Thanh pho H6 Chi Minh.

- Thoi gian thuc hién géi thau: 25 ngay.
- Thoi han nhan bao gia: Pén ngay 20/11/2025.

- Dia diém giri bdo gid: Phong Du tu va Mua sam (phong D215) - 778
Nguyen Kiém, phuong Dic Nhuan, Thanh phoé Ho6 Chi Minh.

- Nguoi nhan bao gia: Ong Pham Dirc Huan — DT: 093 991 5678
- Noi dung béo gia: Phu luc dinh kém.
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Noi nhin: TL. HIEU TRUONG
- Ping tai trén Website P.DT&MS; KT. TRUONG PHONG
- Ban Giam hiéu; x 3 4
- Luu: VT, DTMS./ DAUTU VA MUA SAM
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STT

Tén hang héa/
thiét bi

T & kpAhuat ti thiéu

S6
lwgng

Pon vi
tinh

Ghi cha

May in phun 6
mau A3, Wifi

- Loai may: In phun mau

- Kh gidy in: Téi da A3+

-Tbe dd in:

In tiéu chuin 8 trang/phit (Tring den), 8

trang/phut (Mau)

In nhap: 22 trang/phut (Tring den / Mau)

(Gidy thuong 75 g/m?)

In anh: 13 giay/anh (10 x 15 cm)

- Do phan giai: Lén dén 5.760 x 1.440 dpi

- Cong nghé muc in: Myuc nhudm (Dye Ink)

- Kich thuéce giot muc: Téi thiéu 1,5 pl (Véi

cong nghé giot co kich thudce thay d6i)

- S6 mau muc: 06 mau

- Nang suét trang in: 3.600 trang Den — 2.100

trang mau

- Khay gidy vao glay thuomg: Lén dén 100 to

- Glay in anh: Lén dén 20 to

- Khé gidy in: A4 (21.0x29.7 cm), AS

(14.8x21.0 cm), A6 (10.5%14.8 cm), BS, C6

(Bi thu), DL (Bi thu), S6 10 (Bi thu), Letter

Thé nhua , A3+, A3 (29.7x42.0cm)

-InCD/DVD

- Két ndi: Co day: Usb 2.0 toc dd cao

- Khéng day: WiFi IEEE 802.11a/b/g/n
Wi-Fi Direct

- Hé diéu hanh hd tro: Windows: 11 — 10

- Bao hanh: Theo hang san Xuét
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Cai

May in laser
trang den 2
mat, in mang

- Man hinh LCD tring den 5 dong.
- Téc do in 1 mat: 40 trang/phit (A4).

42 trang/phut (Letter)

2 mat: 33 trang/phut (A4)

35 trang/phut (Letter)
- Do phén giai in: 600 x 600 dpi.
- Chirc ndng in: In 2 mat.
- K&t ndi khong day: Wi-Fi 802.11b/g/n.
- Thoi gian lam néng may: Xap xi 14 gidy.
- Thoi gian in ban dau tién: Xap xi S gidy.
- Chét luong in voi cong nghé 1am min anh:
1200 x 1200 dpi.
- B nhé chuén: 1GB.
- Hb trg hé diéu hanh: Windows 10/11
- Céng két ndi: USB 2.0, 10Base-T/100Base-
TX/1000Base-T, Wi-Fi 802.11b/g/n.
- Hop muc Cartridge: 3.000 trang A4 voi do
phu muc tiéu chuan.
- Hop muc High Cartridge: 10,200 pages
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Cai




sy | 1°n hang héa/ Théng s ky thuat tdi thiéu S0 | Ponvi | i chi
thiét bi lrgng tinh
- Cong suat in hang thang: 80.000 trang.
- B4o hanh: Theo hing san xuét
- Loai may scan ADF: cong nghé cam bién
CIS; Flatbed
- Tinh nang k¥ thudt sd: send to email (Store
up to 50 e-mails), send to network folder,
send to PC
- D6 phan giai: Up to 600x600 dpi (ADF)
UP to 1200x1200 (Flatbed)
- Bd nhé: 512MB
- Toc do scan cua khay nap tai liéu tu dong:
Up to 40 trang/phut
May scan da 80 hinh/phut
nang vaéi kha - Cong suat nap tai lidu tw dong: 100 to
nang quét - Cong sudt scan/ngay: 6000 trang
phang - D6 sau bit: 24-bit (external), 48-bit
(Flatbed) va (internal)
nap tu dong - Scan ADF hai mat: Co .
3 | (ADF),hé trg | - Scan mau: C6 L L
quét hai mat - Scan file format or text and image pages :
(duplex), Scan | PDF, JPEG, PNG, BMP, TIF,Text(TXT),
qua mang co Rich Text(RTF), SEARCHABLE PDF,
day (Céng lan) | PDF/A, Word(DOC), Word(DOCX),
va mang khong | Excel(XLS), Excel(XLSX), CSV
day (Wif) - Kho gidy: Letter; Legal; Executive; Ad; AS;
A6; B5; B5 (JIS)
- Giao tiép: Ethernet 10/100/1000 Base-T,
USB 3.0, WiFi 802.11 b/g/n
- WiFi Direct
- Bang diéu khién: Man hinh cam tmg 2,8
inch (7,11 cm), Nuat (Ngudn, Quay lai, Man
hinh chinh, Trg gitp)
- Ngudn sang (ADF): LED
- Tuwong thich: Windows 11; Windows 10
- Bao hanh: Theo hang san xut
- Mi san pham: NF-8601W
- kiém tra va dinh vi day mang, cap dong
truc, day dién thoai, cap USB va cac loai cdp
khac.
May test, do - Kiém tra 16i ndi day & SE, 6E, cdp déng
day mang, truc, chang han nhu mach hé, ngan mach, day .
4 POE, nhay, két néi nguoc. 03 Cai
NOYAFA NF- | - Xac dinh vi tri 16i day hodc két néi.
8601W

- Po chiéu dai c4p va xac dinh khoang cach
ctia mach hé va ngan mach.

- Tw dong tit thoi gian tré va chirc ning hién
thi dén nén.

- Thiét ké dong hd phin mém may tinh bang




gy | L0 hang héa/ Théng sé k§ thudt t6i thiéu A | BV et o
thiét bi lwgng tinh
don va hoat ddng dang tin cdy.
- Kiém tra day dan RJ45 va BNC
- Bao hanh: Theo hing san xuat
- Layer 2+ Smart Managed Switch 48 Céng
10/100/1000BASE-T.
- 48 cbng 10/100/1000BASE-T.
- 4 cdbng SFP+ 10Gbps BASE-X.
- Te dd chuyén mach: 336Gbps, 87Mpps.
- MAC: 16K, VLAN: 4094.
Switch 52 Port | - Tinh ndng Layer 2: port mirroring, loop
Gigabit Layer | protection, cable detection.
2 Non-PoE H3 | - Tinh ning Layer 3: Static routing, QoS,
s Trg Cloud Aggregation port, DHCP server,... 04 Cai
Quan Ly Tiéu | - Tinh nang bao mat: broadcast storm :
chuén Ruijie suppression, port speed limit, port isolation.
RG-NBS5100- | - Dé dang quan 1y va cu hinh qua Ruijie
48GTA4SFP cloud.
- Tich hgp Web management.
- Hd trg IEEE802.1Q VLAN, bao mat giita
céc nhom thiét bi.
- Ngudn AC 100~240V, 50/60Hz.
- Nhiét do hoat dong: 0°C~50°C.
- Béo hanh: Theo hing san xuét
- Toc Dd: 1.25Gbps
3 et s Tuong
Module Quang | - Pau Két Néi: LC oo
SFP Ruijie ; 04 Céi th}qh voi-
6 - Mode: Single-mode thiét bi tai
MINI-GBIC- . ) £ 1 1
LX.SM1310 | - khoang Cach Toi Da: 10km muc 5
- Budc Song: 1310nm
- Ethernet GE Budc séng ngan 1000Base-SX. Tuong
Module quang | _ gjdu két ndi: LC 02 Cai thich véi
7 SFP RUIJIE - Butc séng: 850nm thiét bj tai
MINI-GBIC- ' i muc 5
SX-MMS850 - Khoéng cach Cép toi da: 550m.
Tuong
thich cac
thiét bi
- Module quang MiniGBIC Ché d Single i
- Chuéan va Giao thirc: IEEE 802.3z, TCP/IP o N
Module Quang | Wave Length: 1310 nm Téan Thudn
MiniGBIC TP- Yot E s 04 Cai (Nha cung
8 - Cabel Soi quang ché dg single e g ¥
LINK TL- s g . cap co the
SM311LS - LOE:i} cdp: 9/,125; um Single-Mode Khio sat
- Chiéu dai cap to1 da: 20 KM thon
- The d¢ dit liéu: 1.25 Gbps Jng qua
thong tin
tai Thu moi
bao gia)
9 Switch 8port | - Téc do LAN: Gigabit 1000Mbps 15 Céi

TP-Link TL-

- Cong két ndi: 8 cong RJ45
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SG108E

10/100/1000Mbps

- Kiéu Switch: Switch Managed
- Chat liéu vo: Vo Thép

- Switching Capacity: 16 Gbps
- Téc d6 chuyén goi: 11.9 Mpps
- Bang dia chi MAC: 4 K

- B6 nhé dém goi: 1.5 Mb

- Khung Jumbo: 16 KB
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Access Point
WiFi 7 UniFi
U7 Pro XGS

- WiFi 7 véi ho trg 6 GHz, 8 ludng khong
gian.
- Pham vi phu song 160 m* (1.750 ft?).
- S6 thiét bi két ndi tdi da: 500
- Cong 10 GbE
- Lflp dat gan tran hodc tudong.
- Cap ngudn PoE++
- Mimo 6 ghz: 2 x 2 (dl/ul mu-mimo)
- Mimo 5 ghz: 4 x 4 (dl/ul mu-mimo)
- Mimo 2.4 ghz: 2 x 2 (dl/ul mu-mimo)
- Toc d dit liéu téi da:

6 GHz: 5,8 Gbps (BW320)

5 GHz: 8,6 Gbps (BW240)

2.4 GHz: 688 Mbps (BW40)
- D06 loi dng-ten: 6 GHz: 6 dBi

5 GHz: 6 dBi1
2.4 GHz: 4 dBi
Cong suat TX tdi da: 6 GHz: 24 dBm
5 GHz: 29 dBm
] 2.4 GHz: 23 dBm

- 50 luong BSSID toi da: 8 mdéi radio
- Cong suat tiéu thu tbi da: 29W.
- Pham vi dién 4p dugc hd trg: 42,5 — 57V
DC.
- Giao dién mang: (1) Céng RJ45 10 GbE.
- Dén LED: Hé thong.
- Béng thong kénh:

HT 20/40

VHT 20/40/80/160

HE 20/40/80/160

EHT 20/40/80/160/240/320 (MHz)
- Chig nhén: CE, FCC, IC.
- Bao hanh: Theo hing san xuét
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11

Thiét bi quan
ly tap trung
wifi - UniFi
Cloud Key
Gen2 SSD

- Networking Interface: (1) 10/100/1000
Ethernet Port

- Buttons: (1) Power; (1) Reset

- Maximum Power Consumption: 12.95W
(PoE);

- USB-C Power Operating Temperature: 0 to
35°C(32to 104°F)

- LEDs: (1) Power, White/Blue

- Processor: APQ8053 8 Core with 3 GB
RAM
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Tuong
thich véi
cac thiét bi
phét song
Wifi & muc
10
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thiét bi

Théng s6 ky thuit tdi thiéu

Sb
lwgng

Don vi
tinh

Ghi cha

- Memory: 32 GB

- O SSD 1TB dugc cai dat san

- Két ndi va cip ngudn bing PoE (Power over
Ethernet)

- Bdo hanh: Theo hang san xuat
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Thiét bi
chuyén mach
quan ly switch
- Switch PoE
48 Port UniFi
USW-Pro-
Max-48-PoE

- Switch ¢6 cong Etherlighting™ pht sang
dé biéu thi vi tri cong, toc do/lién két va
VLAN/Network

- Networking interface:

(8) 2.5 GbE RJ45 PoE++ ports

(8) 2.5 GbE RJ45 PoE+ ports

(24) GbE RJ45 PoE+ ports

(8) GbE RJ45 PoE++ ports

(4) 10G SFP+ ports

- Tong cong suat PoE 720W

- Cép ngudn béng AC/DC internal 820W
100—240V AC & nguon USP-RPS DC du
phong

- Man hinh LCM 1.3" touchscreen giam sat
thong s6

- Quan 1y véi UniFi Network 8.0.24 hodc cao
hon

- PoE interface:

(32) PoE/PoE+ (Pins 1, 2+; 3, 6-)

(16) 60W PoE++ (Pair A 1, 2+; 3, 6-) (Pair B
4,5+;7, 8-)

- Total non-blocking throughput: 112 Gbps

- Switching capacity: 224 Gbps

- Bao hanh: 12 thang

- Phu kién kém theo switch POE:

Module Quang SFP+ Ubiquiti Single-Mode
10G UACC-OM-SM-10G : 1 Hop/1 Switch
(1 hop gdm 2 céi)

01

Cai

Tuong
thich vt
cac thiét bi
phat song
Wifi & muc
10
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Thiét bi can
bang tai Router
MikroTik
CCR2216-1G-
12XS-2XQ

- Architecture: ARM 64bit

- CPU: AL73400

- CPU core count: 16

- CPU nominal frequency: 2000 MHz

- Operating System: RouterOS

- Size of RAM: 16 GB

- Storage size: 128 MB

- Storage type: NAND

- MTBF: Approximately 200'000 hours at

25C

- Tested ambient temperature: -20°C to 60°C

- Powering: Number of AC inputs 2
AC input range 100-240

- Max power consumption: 128 W

- Max power consumption without

attachments: 80 W

- Cooling type: 4

- Ethernet 10/100/1000 Ethernet ports: 1
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Tuong
thich véi
thiét bi
mang hién
tai & cac co
so thude
Truong
(Nha cung
cp co the
khao sat
thong qua
thong tin
tai Thu moi
bao gia)




gy | Tén hang héa/ Théng s6 ky thuit tbi thibu S0 | Ponvi | i chi
thiet bi lwrgng tinh
- Fiber: Number of 25G SFP28 ports: 12
Number of 100G QSFP28 ports: 2
- Peripherals: Serial console port RJ45
- Number of M.2 slots Other
- CPU temperature monitor: yes
- PCB temperature monitor: yes
- Voltage Monitor: yes
Thé RFID
phuc vuhoat | o thich v6i cac thiét bi tai Thu vién céc | 28.000 | The
14 | dong thu vién 5 5
(Chip RFID co sO cua Truong
danh cho sach)
Pin CMOS
Energizer - Dién Ap: 3V
15 | Lithium - 86 lwong: 1Vi/5 vién 100 Vi
CR2032 - - Loai Pin: Lithium 3V CR2032
Hang chinh - Thuong hiéu: Energizer
hang i
- Dung lugng cau hinh: 1x16GB
;ﬁ;"smn - Chuén két néi: DDR4
- Tuong thich : Intel & AMD Chipset
FURY Beast ;
16 | 16GB gy 60 Cai
(1x16GB) -D? tre XMP: CL16-18-18
- Dién ap XMP: 1.35V
DDR4 . gy
3200Mhz - Tan nhiét: Co )
- Bao hanh: Theo hing san xuat
- Kiéu két noi: Chudt cé day
- Mau s,a“ic: Den
" - Két noi: USB 2.0
17 511183 tl%%glen " Ze pimigel (CRURPLL IC0GDR] 200 Cai
DPI - Dang cam bién: Optical
- Tén cam bién: Cam bién quang hoc
- 86 nit bam: 3
- Béo hanh: Theo hing san xuat
- Loai ban phim: Ban phim c6 day
- Layout ban phim: Full-Size
Ban phim Dell | - S phim bim: 108 phim
18 | KB216 Black | - Chuan két ndi: Wired USB-A 200 Céi
70071898 - Chét liéu ban phim: Nhua cao cip
- Mau séc: Black
‘ - Thoi gian bao hanh: Theo hang san xuét
Paumang | - Tuong thich v4i hé cdp mang Cat.5e UTP
19 | RJ45DINTEK | - Chétliéu Poly-carbonate vi do bén cao 0% _—
UTP Cat.5e - Chéan cam bang hop kim dong ma vang
(1501-88052) | - Quy cach dong géi: 100 cai/tai
O cimg SSD - Dung lugng 6 cimg: 500 GB
Western - Form Factor: 2.5 inch
5o | Digital Blue - Chudn két ndi; SATA III 50 Cii
SA510 500GB | - Toc do doc tuan tu: 560 MB/s
3D-NAND - Téc d¢ ghi tuan tu: 510 MB/s
2.5-Inch - Do bén (TBW): 200 TB




syt | 1o hing héa/ Thong s6 ky thudt téi thiéu S0 | DmVl | o chi
thiét bi ’ lwgng tinh
SATA III - Bao hanh: Theo hang san xuat
WDS500G3B0
2
%gizgn ol - Dung luong 6 cimg: 500 GB
Dl Geer. |- TODSHEOn N2 A
SN350 500GB | Chuan ket no: PCle Gen 3.0 x4 NVMe
21 - Toc d6 doc tuan tu: 2400 MB/s 50 Cai
PCle Gen3 x4 : %
NVMe M.2 - Toc do ghi tuan tu: 1500 MB/s
WDS500G2G0 |~ Do bén (TBW): 60 TB
C - Béo hanh: Theo hing san xuat
- Hang: Commscope
- Tén san pham: Cap mang Cat6
- Phén loai: UTP
- Kich thudc 16i: 22AWG
- Kich thude cudn day: 305m/ thung/cudn
Cép mang - Tiéu chudn: EIA/TIA 568A/B, ISO 11801
AMP - Duong kinh ngoai: 6mm
Commscope - Mau sidc: Mau xanh duong ,
22 | CcATS - Biing thong: 250MHZ i TR
1427254-6 - 86 soi: 8 soi don-4 cap doi
(305m/cudn) - Chat liéu 16i: Lam tur ddng nguyén chit
- Chét liéu vo: Lam tu nhya PVC chit lugng
cao
- Téc dd truyén tai: 1.25Gb
- Khoang cach truyén tai: 70-90m
- Quy cach hop: Péng thung carton
Céip HDMI 2.0 - Ti;nh n‘ing: High Speed HDMI 2.0
23 | dai 2m Ugreen |~ 7o 80; 18500 50 | Sei
70324 - Cong két ndi: HDMI 2.0 i

- Chiéu dai day: 2m
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